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Natalia Baryta Mj-—a A !/"\ g

0Od: "Sekretarz" <sekretarz@ ostfp{y@y ,(’ ‘ \}‘; )

Data: 23 czerwca 2014 08:12 ' &

Do: "Natalia Baryta" s<f.baryla@um.kolobrzeg.pl>; "Puc Robert" <mformatyk§éum xqbrzeg pl>

Temat: FW: wniosek cf/dost¢pmen1e informacji publicznej \

/\/ "

Do rej edok (\{ FL T\\ (\\
From: Urzad [mailto:urzad@um.kolobrzeg.pl] ' /\(u‘/ e VAL /
Sent: Monday, June 23, 2014 7:37 AM < v R

To: sekretarz@post.pl
Subject: FW: wniosek o udostepnienie informacji publicznej

From: 1

Sent: Thursday, June 19, 2014 12:01 rm

To: urzad@um.kolobrzeg.pl

Subject: wniosek o udostepnienie informacji publicznej

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 o dostgpie do informacji publicznej
(Dz. U. Nr 112, poz. 1198 z p6zn.zm.) oraz art. 61 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2
kwietnia 1997 r. (Dz.U. 1997 nr 78 poz. 483 z p6zn.zm.) zwracam si¢ z prosba o udostgpnienie
informacji publicznej w nastepujacym zakresie:
1. Czy Urzad korzysta z system zarzadzania dokumentami (EZD) ?
2. Ile os6b jest zatrudnionych w Urzegdzie?
3. Ilu pracownikéw korzysta z systemu EZD?
4. Kto jest wykonawcg systemu EZD w Urzedzie?
5. Tlu pracownikow w Urzedzie posiada bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowanym przy
pomocy waznego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu Ustawy z dnia 18 wrzesnia
2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz.U. 2001 nr 130 poz. 1450 z p6z.zm.)?

"Dokument nie zawiera trescl,
ktorych nieuprawnione ujatvnienie
moze miec¢ szkodliwy wpltyw na
wykonywanie zadan przez Urzad

Miasta Kolobrzeg lub jego jednostki
organizacyjne",
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